ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВЫЙ ПУТЬ»

352900 Краснодарский край, г.Армавир, ул.Тургенева, 106.

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                                        № 01.09/274

г.Армавир

О назначении ответственного за подготовку
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования, среднего общего образования, независимой оценки качества

образования в ЧОУ-СОШ «Новый путь» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА СОО),
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 7 ноября 2018 года № 190/1512 Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее - ГИА
ООО), утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 ноября 2018 года № 189/1513, на основании нормативных и
распорядительных документов по проведении независимой оценки качества образования
(НОКО), в том числе, НИКО, ВПР, международных исследований, в целях
организованного и качественного проведения данных оценочных процедур в ЧОУ-СОШ
«Новый путь» в 2021-2022 учебном году     п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Ходкевича П.В., заместителя директора по УВР, ответственным за
организацию проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программа основного общего образования, среднего общего образования, независимой
оценки качества образования (НОКО), в том числе, НИКО, ВПР, международных
исследований в 2021-2022 учебном году.

2. Персональный контроль за качеством подготовки итоговой аттестации по
образовательным программа основного общего образования, среднего общего
образования, независимой оценки качества образования (НОКО), в том числе, НИКО,
ВПР, международных исследований оставляю за собой.

Директор ЧОУ-СОШ «Новый путь»    М.А. Селезнева

С приказом ознакомлены:

____________ П.В.Ходкевич

		2021-10-20T13:12:57+0300
	ЧОУ-СОШ "НОВЫЙ ПУТЬ"
	Подпись документа